
17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:21:53Hamfelder Hof2002DENECKE, Alexanderu15m1.(324)1

00:22:042000ENDRES , Maximilianbegl-m1.(326)2

00:23:22TRV ASS Kassel2002WALBECK, Amberu15w1.(355)3

00:23:29RC Hüftgold1961WALBECK, Januschbegl-m2.(356)4

00:23:492001MÜLLER, Ronbegl-m3.(358)5

00:24:18TSV Niederelsungen2004GAUTIER, Mauriceu13m1.(336)6

00:24:20Team Dreckfräse2000PFENNIG, Niklasbegl-m4.(342)7

00:24:291972SARODNICK, Jörgbegl-m5.(345)8

00:25:142000KLEMENT, Maxbegl-m6.(382)9

00:26:042001HOSSINGER, Nicobegl-m7.(383)10

00:26:09TSV Niederelsungen2006WAGNER, Tomu11m1.(349)11

00:27:052005WIENENKAMP, Benu13m2.(366)12

00:27:081958HUBERT, Larsbegl-m8.(337)13

00:27:17KSV Baunatal1994KAUFMANN, Philippbegl-m9.(340)14

00:27:19KSV Baunatal2004LAHME, Lena Marieu13w1.(341)15

00:27:53SV Nordshausen2003GALLINGER, Johannesu15m2.(332)16

00:27:55SV Nordshausen1971GALLINGER, Christianbegl-m10.(333)17

00:28:412004FELIX, Hossingeru13m3.(370)18

00:28:42RB Racing Team1967BIRKMANN, Robertbegl-m11.(323)19

00:28:442002RICHTER, Maxu15m3.(357)20

00:28:45RB-Racing Team2005BIRKMANN, Mayau13w2.(322)21

00:29:292005BLUMENTRITT, Nielsu13m4.(378)22

00:29:301901BLUMENTRITT, Begleitungbegl-m12.(379)23

00:30:292004ENGEMANN, Carlau13w3.(327)24

00:30:301968ENGEMANN, Markusbegl-m13.(328)25

00:31:33Habichtswald-Ehlen2004FRANK, Liau13w4.(329)26

00:31:33Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredbegl-m14.(330)27

00:31:372008JÄGER, Finnu11m2.(364)28

00:31:371974JÄGER, Svenbegl-m15.(365)29

00:31:442006SCHWARZ, Finnu11m3.(347)30

00:31:441963SCHWARZ, Ralfbegl-m16.(348)31

00:32:202005JÄGER, Emilyu13w5.(362)32

00:32:211980JÄGER, Susannebegl-w1.(363)33

00:32:23TSV Niederelsungen2005NEURATH, Leau13w6.(381)34

00:32:25Brotgarten Team FREILAUF2005MÜNCH, Emmau13w7.(372)35

00:32:26TSV Niederelsungen1976NEURATH, Timobegl-m17.(380)36

00:33:432005WAGNER, Leau13w8.(354)37

00:34:26Nutrixxion2007WEGENER, Timu11m4.(376)38

00:34:27Nutrixxion1978WEGENER, Marcusbegl-m18.(377)39

00:35:37Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michaelbegl-m19.(371)40

00:35:38Giebeler2008GIEBELER, Silasu11m5.(361)41

00:35:41Brotgarten Team FREILAUF2009MÜNCH, Emilu11m6.(373)42

00:35:43Giebeler1970GIEBELER, Svenbegl-m20.(360)43

00:36:531964GALLINGER, Helgabegl-w2.(334)44

00:37:592009MÖSTA, Johannesu11m7.(375)45

Élektronische Zeitnahme durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   OVERALL-RANKING

00:38:001993VASILEV, Yordanbegl-m21.(374)46

00:38:50TSV Niederelsungen1999GAUTIER, Mariebegl-w3.(335)47

00:38:51TSV Niederelsungen2010FUNKE, Paulu11m8.(331)48

00:39:112004LANGER, Juliau13w9.(369)49

00:39:15Team Dreckfräse2002SCHÖNEWALD, Kaiu15m4.(346)50

00:39:39Nutrixxion2009INTHORN, Neleu11w1.(338)51

00:39:40Nutrixxion1974INTHORN, Marcobegl-m22.(339)52

00:41:13LSG Zierenberg2009WAGNER, Janneu11m9.(350)53

00:41:14LSG Zierenberg1976WAGNER, Michaelbegl-m23.(351)54

00:41:562009WAGNER, Monau11w2.(353)55

00:41:561967WAGNER, Haraldbegl-m24.(352)56

00:46:42TSV Niederelsungen2006SCHWARZ, Tabeau11w3.(367)57

00:46:43TSV Niederelsungen2009HÜPPE, Friederikeu11w4.(368)58
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:23:22TRV ASS Kassel2002WALBECK, Amberu15w1.(355)1

00:27:19KSV Baunatal2004LAHME, Lena Marieu13w1.(341)2

00:28:45RB-Racing Team2005BIRKMANN, Mayau13w2.(322)3

00:30:292004ENGEMANN, Carlau13w3.(327)4

00:31:33Habichtswald-Ehlen2004FRANK, Liau13w4.(329)5

00:32:202005JÄGER, Emilyu13w5.(362)6

00:32:211980JÄGER, Susannebegl-w1.(363)7

00:32:23TSV Niederelsungen2005NEURATH, Leau13w6.(381)8

00:32:25Brotgarten Team FREILAUF2005MÜNCH, Emmau13w7.(372)9

00:33:432005WAGNER, Leau13w8.(354)10

00:36:531964GALLINGER, Helgabegl-w2.(334)11

00:38:50TSV Niederelsungen1999GAUTIER, Mariebegl-w3.(335)12

00:39:112004LANGER, Juliau13w9.(369)13

00:39:39Nutrixxion2009INTHORN, Neleu11w1.(338)14

00:41:562009WAGNER, Monau11w2.(353)15

00:46:42TSV Niederelsungen2006SCHWARZ, Tabeau11w3.(367)16

00:46:43TSV Niederelsungen2009HÜPPE, Friederikeu11w4.(368)17
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:21:53Hamfelder Hof2002DENECKE, Alexanderu15m1.(324)1

00:22:042000ENDRES , Maximilianbegl-m1.(326)2

00:23:29RC Hüftgold1961WALBECK, Januschbegl-m2.(356)3

00:23:492001MÜLLER, Ronbegl-m3.(358)4

00:24:18TSV Niederelsungen2004GAUTIER, Mauriceu13m1.(336)5

00:24:20Team Dreckfräse2000PFENNIG, Niklasbegl-m4.(342)6

00:24:291972SARODNICK, Jörgbegl-m5.(345)7

00:25:142000KLEMENT, Maxbegl-m6.(382)8

00:26:042001HOSSINGER, Nicobegl-m7.(383)9

00:26:09TSV Niederelsungen2006WAGNER, Tomu11m1.(349)10

00:27:052005WIENENKAMP, Benu13m2.(366)11

00:27:081958HUBERT, Larsbegl-m8.(337)12

00:27:17KSV Baunatal1994KAUFMANN, Philippbegl-m9.(340)13

00:27:53SV Nordshausen2003GALLINGER, Johannesu15m2.(332)14

00:27:55SV Nordshausen1971GALLINGER, Christianbegl-m10.(333)15

00:28:412004FELIX, Hossingeru13m3.(370)16

00:28:42RB Racing Team1967BIRKMANN, Robertbegl-m11.(323)17

00:28:442002RICHTER, Maxu15m3.(357)18

00:29:292005BLUMENTRITT, Nielsu13m4.(378)19

00:29:301901BLUMENTRITT, Begleitungbegl-m12.(379)20

00:30:301968ENGEMANN, Markusbegl-m13.(328)21

00:31:33Habichtswald-Ehlen1967FRANK, Manfredbegl-m14.(330)22

00:31:372008JÄGER, Finnu11m2.(364)23

00:31:371974JÄGER, Svenbegl-m15.(365)24

00:31:442006SCHWARZ, Finnu11m3.(347)25

00:31:441963SCHWARZ, Ralfbegl-m16.(348)26

00:32:26TSV Niederelsungen1976NEURATH, Timobegl-m17.(380)27

00:34:26Nutrixxion2007WEGENER, Timu11m4.(376)28

00:34:27Nutrixxion1978WEGENER, Marcusbegl-m18.(377)29

00:35:37Brotgarten Team FREILAUF1974MÜNCH, Michaelbegl-m19.(371)30

00:35:38Giebeler2008GIEBELER, Silasu11m5.(361)31

00:35:41Brotgarten Team FREILAUF2009MÜNCH, Emilu11m6.(373)32

00:35:43Giebeler1970GIEBELER, Svenbegl-m20.(360)33

00:37:592009MÖSTA, Johannesu11m7.(375)34

00:38:001993VASILEV, Yordanbegl-m21.(374)35

00:38:51TSV Niederelsungen2010FUNKE, Paulu11m8.(331)36

00:39:15Team Dreckfräse2002SCHÖNEWALD, Kaiu15m4.(346)37

00:39:40Nutrixxion1974INTHORN, Marcobegl-m22.(339)38

00:41:13LSG Zierenberg2009WAGNER, Janneu11m9.(350)39

00:41:14LSG Zierenberg1976WAGNER, Michaelbegl-m23.(351)40

00:41:561967WAGNER, Haraldbegl-m24.(352)41
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17. SKS-Bike-Marathon "Rund um Zierenberg"
ZIERENBERG » SONNTAG, 21. AUGUST 2016

ZEITTEAM / VEREINJGNAME, VORNAMEUCI-CODE(STNR)RG

▌FAMILIENRUNDE (10 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

BEGLEITUNG MÄNNLICH
00:22:042000ENDRES , Maximilian(326)1

00:23:29RC Hüftgold1961WALBECK, Janusch(356)2

00:23:492001MÜLLER, Ron(358)3

BEGLEITUNG WEIBLICH
00:32:211980JÄGER, Susanne(363)1

00:36:531964GALLINGER, Helga(334)2

00:38:50TSV Niederelsungen1999GAUTIER, Marie(335)3

SCHÜLER U11
00:26:09TSV Niederelsungen2006WAGNER, Tom(349)1

00:31:372008JÄGER, Finn(364)2

00:31:442006SCHWARZ, Finn(347)3

SCHÜLERINNEN U11
00:39:39Nutrixxion2009INTHORN, Nele(338)1

00:41:562009WAGNER, Mona(353)2

00:46:42TSV Niederelsungen2006SCHWARZ, Tabea(367)3

SCHÜLER U13
00:24:18TSV Niederelsungen2004GAUTIER, Maurice(336)1

00:27:052005WIENENKAMP, Ben(366)2

00:28:412004FELIX, Hossinger(370)3

SCHÜLERINNEN U13
00:27:19KSV Baunatal2004LAHME, Lena Marie(341)1

00:28:45RB-Racing Team2005BIRKMANN, Maya(322)2

00:30:292004ENGEMANN, Carla(327)3

SCHÜLER U15
00:21:53Hamfelder Hof2002DENECKE, Alexander(324)1

00:27:53SV Nordshausen2003GALLINGER, Johannes(332)2

00:28:442002RICHTER, Max(357)3

SCHÜLERINNEN U15
00:23:22TRV ASS Kassel2002WALBECK, Amber(355)1
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